

Specificația de pret (F 4.1)

Denumirea Directia educatie, tineret și sport sectorul Ciocana
Codul fiscal/IDNO 1007601009565
Adresa 2044, MOLDOVA, mun Chișinău, mun Chișinău, str. Aleco Russo,
57

LOT 5

	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret	Pret	Suma	Suma
					(fara TVA)	(cu TVA)	(fara TVA)	(cu TVA)
1,1	39122100-4	Dulap p/u materiale didactice Dimensiuni: a)700x400x2000mm. (anexa 20-1 buc.),Corp executat din PAL nelaminat cu grosimea 18 mm ,bordurat cu cant ABS 2mm la utilaj specializat, fasadele Mdf vopsit Produsul în condiții de fabrică, de calitate impecabilă. Culoarea nuc. Anexa nr.20/21/22 Grădinița 130	buc	1	1333,33	1600,00	1333,33	1600,00
1,2	39122100-4	Dulap p/u materiale didactice b)700x400x2000mm. (anexa21-1buc.), Corp executat din PAL nelaminat cu grosimea 18 mm ,bordurat cu cant ABS 2mm la utilaj specializat, fasadele Mdf vopsit Produsul în condiții de fabrică, de calitate impecabilă. Culoarea nuc. Anexa nr.20/21/22 Grădinița 130	buc	1	1333,33	1600,00	1333,33	1600,00
1,3	39122100-4	Dulap p/u materiale didactice c) Dulap cu raft rotungit Dulap:700x400x2000 mm. Rafturi:-1 stânga, -1 dreapta 400x2000mm. (anexa 22- 2buc.) Corp executat din PAL nelaminat cu grosimea 18 mm ,bordurat cu cant ABS 2mm la utilaj specializat, fasadele Mdf vopsit Produsul în condiții de fabrică, de calitate impecabilă. Culoarea nuc. Anexa nr.20/21/22 Grădinița 130	buc	2	2833,33	3400,00	5666,67	6800,00



2,1	39122100-4	Dulap p/u materiale didactice Dimensiuni: 802x403x1816mm - 7 buc (diferite). (anexa18),	buc	7	1150,00	1380,00	8050,00	9660,00
2,2	39122100-4	Dulap p/u materiale didactice Dimensiuni: a) 780x540x1980mm Culoarea FAG Anexa nr. 18/19	buc	1	1208,33	1450,00	1208,33	1450,00
2,3	39122100-4	Dulap p/u materiale didactice Dimensiuni: b) 700x370x1980mm Culoarea FAG Anexa nr. 18/19	buc	1	1708,33	2050,00	1708,33	2050,00
2,4	39122100-4	Dulap p/u materiale didactice Dimensiuni: c) 700x370x1150mm Culoarea FAG Anexa nr. 18/19	buc	1	791,67	950,00	791,67	950,00
3	39122100-4	Dulap în colț pe picioare Dimensiuni: 1200x500x1500mm. H: picioare 150mm Culoarea verde deschis. Anexa nr.23 Grădinița 161	buc	2	2416,67	2900,00	4833,33	5800,00
4	39122100-4	Dulap p/u albituri Dimensiuni: 1210x450x2100mm. Culoarea bej deschis. Anexa nr.24 Grădinița 161	buc	2	1666,67	2000,00	3333,33	4000,00
5	39122100-4	Dulap p/u albituri Dimensiuni: 1000x500x1800mm. Culoarea albastru deschis Anexa nr.25 Grădinița 188	buc	6	1500,00	1800,00	9000,00	10800,00
TOTAL:							37258,33	44710,00

